
Full-stack developer Java&JavaScript stačí 1 rok
praxe

 55 000 - 60 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Přihlas se, jestli máš alespoň rok zkušeností s vývojem v jazycích Java a JavaScript. Jedná se o vývoj
webových nebo desktopových systémů pro interní i externí projekty v těchto jazycích. Nabízíme kariérní růst,
finanční bonusy, občasný home office, firemní školku a mnoho dalšího.

Náplň práce
podílení se na vývoji a správě informačního systému pro správu projektů a zakázek  
při vývoji budeš pracovat primárně s Javou (na backendu) a JavaScriptem (na frontendu)  
vývoj konfigurátorů pro systémy našich zákazníků  
komunikace v týmu (průměrný věk v týmu je do 30 let)  

Požadavky
alespoň 1 rok praxe s jazyky Java a JavaScript  
alespoň základní povědomí o objektově orientovaném programování  
Anglický jazyk na mírně pokročilé úrovni (psaní e-mailů, jednoduchá verbální komunikace)  
 
Výhodou bude, když budeš ovládat některou z těchto technologií:  
Groovy, Spring Boot, Hibernate, Maven, ActiveMQ, Microservices  
Angular, HTML, CSS, Bootstrap, REST API  
MSSQL, MariaDB  
Bitbucket, Confluence, Jira  
Linux, Docker, Git  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
možnost částečného home-office  
náborový příspěvek 20.000 Kč  
příspěvek na dojíždění  
stravenkový paušál  
práci ve stabilní společnosti  
smlouva na dobu neurčitou hned od nástupu  
příspěvek za doporučení kolegy  
možnost jazykových kurzů  
firemní školku  
firemní restaurace  
zvýhodněné volání, tarif T-mobile  
a další. 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


